1

OFÍCIO VEREADOR Nº 531/2020

São Roque, 5 de maio de 2020.

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, responder o Ofício
06/2020 de Vossa Senhoria.

O pleito relativo ao repasse requerido por
Vossa Senhoria é justo, oportuno e conveniente, levando em consideração o
atual contexto de pandemia em que vivemos. Porém, a sua concretização não
depende deste Vereador, mas da iniciativa do Poder Executivo em elaborar e
enviar um Projeto de Lei, especificado com a citada demanda, para esta Casa
de Leis.

Após isso, este Vereador dialogará com seus
pares e os conscientizará para aprovar o referido Projeto de Lei. Assim, a
demanda se concretizará e respeitará os tramites do processo legislativo.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANDERSON DE OLIVEIRA
MD. Presidente do Conselho de Representantes da ISCM de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2020 - 11:36 3994/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0D8N9W1H1C0V1E0
		2020-05-07T11:46:39-0300